

PACHET PIESE UM 01158 CONFORM ADV1079864

I.D.: 42959323

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.844,76 RON - 6.844,76 RON

Descriere: Supapa aer Dac AB 2750 RABA 16215 buc 1 462,18 462,18 Cap bara cu filet pe stg SV buc 4 42,02 168,08 Cap bara cu filet pe drt SV buc 4 42,02 168,08 Cablu frana mana ARO 243D buc 1 33,61 33,61 Furtun frana fata ARO 243D buc 2 12,61 25,22 Cruce cardan volan RABA buc 4 48,74 194,96 Radiator apa ARO 243D buc 1 630,25 630,25 Tampon toba Aro 243D buc 6 6,3 37,8 Curea trapezoidala 1250 RABA 16215 buc 6 7,98 47,88 Curea trapezoidala 1218 ARO buc 5 7,98 39,9 Curea trapezoidala 1175 SV buc 6 6,3 37,8 Curea trapezoidala 1300 MLVM buc 6 10,92 65,52 Semering caseta directie SV buc 2 6,3 12,6 Bec far 24x50x55 DAC buc 10 2,1 21 Termostat Aro ARO 243 buc 2 21,01 42,02 Furtun apa fi 20 ARO 243 ml 5 7,14 35,7 Furtun apa fi 25 ARO 243 ml 5 10,5 52,5 Furtun apa fi 30 DAC ml 5 18,49 92,45 Furtun apa fi 32 DAC ml 5 18,49 92,45 Furtun motorina fi 8 DAC ml 5 4,62 23,1 Termostat Raba 16215 FA buc 1 46,22 46,22 Bloc lumini Aro model vechi buc 2 46,22 92,44 Intrerupator stop frana Aro buc 3 8,4 25,2 Contact general Aro /saviem buc 1 21,85 21,85 Colier 15-25 buc 10 0,84 8,4 Colier 25-35 buc 10 0,92 9,2 Colier 35-50 buc 10 1,01 10,1 Furtun alimentare Dac pt pompa injectie RABA 16215 buc 2 21,01 42,02 Lamela stergator parbriz Aro buc 4 4,2 16,8 Furtun frana fata raba buc 2 25,21 50,42 Bendix Aro Sacele buc 2 126,05 252,1 Alternator 28 V FARA RELEU buc 1 344,54 344,54 Turbosuflanta SW buc 1 1596,64 1596,64 Bec far Duster 20x60x65 buc 2 5,46 10,92 Colier toba esapament buc 5 2,94 14,7 Intrerupator stergator
